1991ء میں آپ کی ریٹائرمنٹ ہوئی اور آپ نے بلجیئم میں مستقل سکونت اختیار کر لی۔

(باقی صفحہ 8 پر)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

جمعہ 3 جون 2005ء 25 ربیع الثانی 1426 ہجری 3 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 122

9

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ یوگنڈا

جلسہ سالانہ یوگنڈا سے اختتامی خطاب، بوسیا کی بیت کا افتتاح

رپورٹ: مکرم عبد الماجد طاہر صاحب

20 مئی 2005ء

نماز فجر حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے جلسہ گاہ میں تشریف لاکر پڑھائی۔